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عوامل خطرِ »زوال عقلِ زودرس«
گروه بهداشــت و سلامت- در حالی که زوال عقل در افراد مسن بسیار 
شایع تر است، سالانه صدها هزار نفر به زوال عقل زودرس )YOD( در سنین 
جوانی مبتلا می شــوند و یک مطالعه گســترده عوامل مرتبط با سبک زندگی و 
ســلامتی را در این باره شناسایی کرده اســت. پیش از این اکثر تحقیقات قبلی 
عامل اصلی این بیماری را به صورت ژنتیکی و از طریق انتقال نســل به نســل 
می دانستند، اما پژوهش جدید عوامل مختلف مربوط به سبک زندگی و سلامتی 
را که با خطر ابتلا به زوال عقل زودرس مرتبط هســتند، شناســایی کرد. »دیوید 
لیولین«، متخصص بیماری های همه گیر از دانشگاه اکسِترِ در انگلیس، این مطالعه 
را »بزرگترین و قوی ترین مطالعه در نوع خود« دانست که تاکنون انجام شده است. 
خوشبختانه می توان با توجه به طیف وسیعی از عوامل مختلف، خطر ابتلا به این 
وضعیت ناتوان کننده را کاهش دهیم. تیم تخصصی داده های جمع آوری شده در 
مورد ۳۵۶ هزار و ۵۲ فرد زیر ۶۵ سال در انگلیس را تجزیه و تحلیل کرده است. در 
این مطالعه عواملی چون انزوای اجتماعی، آسیب شنوایی، سکته مغزی، دیابت، 
بیماری قلبی و افسردگی، همگی با خطر بالای زوال عقل زودرس مرتبط بودند. 
کمبود ویتامین D و ســطوح بالای پروتئین فعال سی-که توسط کبد در پاسخ 
به التهاب تولید می شود- نیز به معنای خطر بالاتر ابتلا هستند. همان خطری که 
داشتن دو نوع ژن )ApoE۴  وε۴( به عنوان عامل ژنتیکی ابتلا به آلزایمر ایجاد 
می کند. به طور خاص، این مطالعات نشان داد افرادی با سطوح بالاتر تحصیلات و 
قدرت بدنی بیشتر، با کاهش خطر ابتلا به زوال عقل روبرو هستند. داشتن سلامت 
روانی همچون اجتناب از استرس مزمن، تنهایی و افسردگی نیز نقش مهمی را در 
عدم ابتلا ایفا می کند و از طرفی، سطح پایین فرهنگی و اقتصادی نیز در افزایش 
احتمال ابتلا نقش دارد. در حالی که این نتایج به معنای رابطه مسقیم بین عوامل 
شناسایی شده و زوال عقل نیست، اما به درک جامع تری از این وضعیت کمک می 
کند. امری که می تواند برای پیشرفت در زمینه درمان های بهبود یافته و اقدامات 
پیشــگیرانه بسیار مهم باشد. زوال عقل زودرس تاثیرات بسیار جدی تری دارد، 
چرا که اغلب افراد مبتلا در رده سنی هستند که همچنان شغل، فرزندان و زندگی 
پرمشغله ای دارند.این واقعیت که بسیاری از این عوامل قابل تغییرهستند، می تواند 
موجب ایجاد خوش بینی برای درمانگران و مبتلایان به این بیماری شود و افراد با 
اتخاذ سبک زندگی سالم تر به طور بالقوه خطر ابتلا به زوال عقل را کاهش دهند.

از قند و شکر دوری کنید…!

گروه  بهداشــت و ســلامت- 
لبنیــات یکی از مهمتریــن گروه های 
غذایی انســان به شــمار مــی رود که 
ویتامین های حاوی آن، سلامت شما را 
تضمین می کند؛ کلسیم موجود در شیر 
و لبنیات از نرمی استخوان، کندی رشد، 
خرابــی دندان هــا در کودکان و پوکی 
استخوان در بزرگسالان پیشگیری می 
کند به طــوری که مصرف ۲ تا ۳ لیوان 
شیر در روز می تواند نیاز بدن به کلسیم 
را در افــراد بالغ تامین کند. با این همه 
در خصــوص مصرف شــیر و لبنیات 
سوالات زیادی برای افراد پیش می آید 

که در این متن سعی شده به برخی از آنها 
پاسخ داده شود:

آیا شیر فقط برای بچه ها و 
استخوان های قوی نیست؟

بله، شیر و غذاهای لبنی برای رشد 
سالم، رشد و ســاخت استخوان های 
قوی مهم هســتند. اما آیا می دانســتید 
خوردن لبنیات با قلب سالم، هضم غذا 
و عملکرد سیســتم ایمنی و همچنین 
رشــد اولیه مغز و مدیریت وزن مرتبط 
اســت؟ روزانه سه وعده لبنیات همراه 
با میوه ها، ســبزیجات، پروتئین های 
بــدون چربی و غــلات کامل مصرف 
کنید.نوشیدنی های تخمیری مانند کفیر 
را امتحان کنید، فرقی نمی کند ۵ ســاله 

باشــید یا ۵۵ ساله، لبنیات می تواند در 
سفر سلامتی به شما کمک کند.

آیا نمی توانم مــواد مغذی 
خود را از جــای دیگری دریافت 

کنم؟
بیشــتر توصیه هــای مربوط به 
کلســیم، ویتامین D و پتاسیم را که سه 
مــورد از چهار ماده مغذی کم مصرف 
مورد توجه ســلامت عمومی هستند 
)چهارمین مورد فیبر اســت( رعایت 
نمی کنند. غذاهای لبنی بیش از نیمی از 
کلسیم و ویتامین D در رژیم غذایی را 
تامیــن می کنند و کم هزینه ترین منابع 

این ویتامین ها و مواد معدنی هستند.
جایگزینی مواد مغذی موجود در 

غذاهای لبنی با غذاهای غیر لبنی مستلزم 
افزایش کل غــذای دریافتی، هزینه و 
کالری اســت. فقط به همین جا بسنده 
نکنید: برای مقرون به صرفه ترین رژیم 
غذایی غنی از مواد مغذی، از انواع غذاها 
– از جمله لبنیات، میوه ها، سبزیجات، 
غلات کامل و سایر پروتئین های بدون 

چربی استفاده کنید.
آیا شیر طعم دار مانند برخی 

از شکلاتها )تلخ( مغذی است؟
شــیر طعم دار منبع مهمی از مواد 
مغذی برای بسیاری از بچه های در حال 
رشد است. این یک منبع خوب یا عالی 
از ۱۳ ماده مغذی ضروری است و تنها 
حدود ۴ درصد از قندهای افزوده شده 
به رژیم غذایی کودکان را تامین می کند.

طبــق این مطالعه، مصرف شــیر 
طعم دار بــا اضافه وزن یا چاقی مرتبط 
نیســت و اغلب با کیفیــت کلی رژیم 
غذایی سالم تر مرتبط است. بچه ها طعم 
آن را دوســت دارنــد و بنابراین تمایل 
بیشتری به نوشیدن آن دارند، که منجر 
به مزایای تغذیه ای و کاهش ضایعات 
غذا می شود.البته، شیر طعم دار مانند شیر 

شکلات فقط برای بچه ها نیست. بعد از 
تمرین یک وعده ۸ اونسی مصرف کنید 
تا آنچه بدن برای کمک به ریکاوری نیاز 

دارد را دریافت کنید.
آیا غذاهای لبنی با شیر کامل 
می توانند بخشــی از یک رژیم 

غذایی سالم باشند؟
غذاهــای لبنی کم چرب یا بدون 
چربــی را برای افراد ۲ ســال و بالاتر 
توصیــه می کنیــم اما دســتورالعمل 
چربی های اشــباع را رد نمی کنند. این 
محدودیت در ۱۰ درصد از کل کالری 
روزانه شما محدود شده است. ممکن 
است یک وعده لبنیات با شیر کامل را به 
عنوان بخشی از یک رژیم غذایی سالم 
در نظر بگیرید. تحقیقات نوظهور نشان 
می دهد که خوردن لبنیات با شیر کامل 
نه تنها مــی تواند در یک برنامه غذایی 
سالم قرار گیرد بلکه می تواند به کاهش 
خطر بیماری قلبی، دیابت نوع ۲، مرگ 
و میر، ســکته مغزی، فشار خون بالا و 
چاقی کمــک کند. اثرات محافظتی آن 
احتمــالاً به دلیل مزایای مشــخصات 
منحصر به فرد مواد مغذی لبنیات است.

گروه  بهداشت و سلامت-قند و 
شــکر به غیر از کالری صرف هیچ چیز 
دیگــری ندارد و هیچگونه ماده مغذی 
وارد بــدن ما نمی کند و ما فقط به طعم 
شــیرین آنها عادت کرده ایم. عادت به 
اســتفاده زیاد از برخــی مواد غذایی و 
برخی عادات تغذیه ای رایج در کشور 
شیوع گسترده بیماری هایی را موجب 
شده که با اصلاح تغدیه و عادات غذایی 
می تــوان به راحتی از ایــن بیماری ها 
پیشگیری کرد. اگرچه استفاده از قند و 
شکر در مقدار کم ضرر زیادی برای بدن 
ندارد اما مصرف بیش از حد آن می تواند 
بیمــاری هایی چون افزایش وزن، آکنه 
و دیابت نوع۲  را به دنبال داشــته باشد. 
مشکل اصلی اینجاست که شکر به جزء 
جدایی ناپذیر بسیاری از فرآورده های 

غذایی از سس کچاپ گرفته تا کره بادام 
زمینی تبدیل شده و در بسیاری از میان 

وعده ها نیز به وفور یافت می شود.
افزایش وزن

دلیل اصلی چاقی در سراسر جهان 
و از جمله ایران، اســتفاده مســتمر از 
شکر اســت که در اغلب موادغذایی و 
نوشیدنی ها یافت می شود. تحقیقات 
نشان می دهد که مصرف نوشیدنی های 
شــیرین با افزایش وزن و افزایش خطر 

ابتلا به دیابت نوع ۲ ارتباط دارد.
ابتلا به بیماری های قلبی

بیماری های قلبــی عامل اصلی 
مــرگ و میر در جهان اســت؛ قند بالا 
می تواند باعث افزایش تری گلیسیرید 
بالا، قند خون و سطح فشار خون شود 
که همگی از عوامل خطر بیماری قلبی 

هســتند. مصرف بیــش از حد قند، به 
ویژه از نوشــیدنی های شیرین شده با 
قند، باعث تصلب شرایین، بیماری که 
با رســوبات چربی و گرفتگی عروق 

مشخص می شود، می شود.
ابتلا به دیابت نوع۲

دیابت، عامل اصلی مرگ و میر و 
کاهش امید به زندگی اســت. شیوع آن 
در ۳۰ سال گذشته بیش از دو برابر شده 
است و پیش بینی ها تخمین می زنند که 

همچنان افزایش خواهد یافت. 
ابتلا به سرطان

خوردن مقدار زیــاد قند ممکن 
اســت خطر ابتلا به برخی سرطان ها را 
افزایش دهد. رژیم های غذایی سرشار از 
قند، التهاب را در بدن افزایش می دهند و 
ممکن است باعث مقاومت به انسولین 

شــود که هر دو خطر ابتلا به سرطان را 
افزایش می دهند.

ابتلا به افسردگی
در حالی که یک رژیم غذایی سالم 
می تواند به بهبود خلق و خوی شــما 
کمک کند، رژیم غذایی سرشار از قند 
افزوده و غذاهای فرآوری شده می تواند 
به تغییرات در خلق و خو و احساسات 
کمک کند. حتی امکان ابتلا به افسردگی 

را افزایش دهد.
تسریع روند پیری پوست

چین و چروک های روی پوست، 
نشــانه ی طبیعی پیری پوست است که 
در نهایــت بدون توجه به رژیم غذایی 
و سلامت بدن خود را نشان می دهند. با 
این حال، انتخاب نامناسب مواد غذایی 
می تواند چیــن و چروک را بدتر کرده 
و روند پیری پوســت را تســریع کند. 
محصولات نهایی گلیکاسیون پیشرفته 
)AGEs( ترکیباتی هســتند که در اثر 
واکنش بین قند و پروتئین در بدن ایجاد 
می شوند. این عنصرها مشکوک به نقش 

کلیدی در پیری پوست هستند.
مصــرف زیاد فروکتــوز به طور 
مداوم با افزایش خطر ابتلا به کبد چرب 
ارتباط دارد. فروکتوز یک نوع رایج قند 
است که یکی از منابع اصلی آن شربت 
ذرت با فروکتوز بالا )HFCS( اســت 
که برای شیرین کردن سودا، آب نبات، 

محصولات پخته شــده، غلات و غیره 
استفاده می شود. 

دکتر احمد اسمعیل زاده مدیر دفتر 
بهبود تغذیه وزارت بهداشــت درباره 
مصرف قند و شــکر مــی گوید: یکی 
از بحث هایی که متأســفانه در فرهنگ 
غذایی ما ایرانی ها نقش پررنگی دارد، 
خوردن قند و شکر است. مصرف قند 
و شــکر ایرانی ها در مقایســه با اغلب 

کشورهای دنیا بسیار زیادتر است.
وی بر این باور است که ما ایرانی ها 
افــراد چای خوری هســتیم و عادت 
کرده ایم که در کنار چای از قند استفاده 
کنیم، همچنین مصرف چای شیرین در 
فرهنگ غذایی ما نقش پررنگی دارد. به 
یاد داشته باشــیم قند و شکر به غیر از 
کالــری صرف هیچ چیز دیگری ندارد 
و هیچگونــه ماده مغــذی وارد بدن ما 
نمی کند. به گفته این متخصص، وقتی 
که ما مقدار زیادی قند و شــکر استفاده 
می کنیم به دلیل نوع قندی که در این مواد 
وجود دارد، در طولانی مدت خطر ابتلا 
بــه دیابت، چاقی و بیماری های قلبی ـ 

عروقی در ما افزایش پیدا می کند.
وی ادامه داد: بیشــترین مصرف 
قند و شکر هنگام نوشیدن چای است 
در حالــی که می توانیم مصرف چای را 
با ســایر مواد خوراکی داشته باشیم. به 
افرادی که به من مراجعه می کنند توصیه 

می کنم که بعد از بازگشت به خانه تمام 
قند و شــکر موجود در خانــه را دور 
بریزند، چون بــدن آنها هیچ نیازی به 
استفاده از قند و شکر ندارد. اسمعیل زاده 
تاکید کرد: برای خوردن چای می توان از 
توت خشک، مویز، انجیر، خرما و حتی 
از بیسکوییت های سبوس دار استفاده 
کرد. این محصولات نســبت به قند و 
شکر بسیار بهتر هستند. به گفته او، برخی 
از اقوام کشور ما عادت به خوردن تعداد 
زیادی لیوان چــای دارند و با هر لیوان 
چای دو تا سه حبه قند می خورند. طبیعتاً 
کالری زیادی وارد بدن آنها می شود و اگر 
فقط همین قند و شکر را از برنامه غذایی 
خود حذف کنند، می بینند که اضافه وزن 
آنهــا کاهش پیدا می کند، وضعیت کبد 
چرب آنها بهبود پیدا می کند، اگر مبتلا 
به دیابت هســتند، وضعیت آنها کنترل 
می شود و چربی خون کاهش می یابد. 
مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت 
تاکید کرد: پس همه ما باید دســت به 
دست هم بدهیم تا مصرف قند و شکر 
را در برنامــه غذایی خودمان به حداقل 
برسانیم. قند و شکر هیچگونه خاصیتی 
برای ســلامتی ما ندارد و فقط کالری به 
بدن وارد می کند. ما فقط به طعم شیرین 
آنها عادت کرده ایم ولی به راحتی قابل 
جایگزین کردن با مواد غذایی سالم تر 

هستند.

شیر و لبنیات، منبع بسیار خوبی برای تامین پروتئین مورد نیاز بدن است، مصرف روزانه دو لیوان شیر، ۵۰ درصد پروتئین
 مورد نیاز افراد بالغ را تأمین می کند.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

مصرف شیر و لبنیات و پاسخ 
به چند ابهام

آگهی تأسیس شرکت هویت دیجیتال 

ایرانیان کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت پیشرو موتورآینده 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت پرشیا کالا مینتننس 

اند سرویس کمپانی کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت انرژی آسماری 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس مؤسسه حقوقی عدالت 

یزدان پور کیش 

ثبت شده به شماره 14905 و شناسه ملی 14012992088 ثبت شده به شماره 14907 و شناسه ملی 140113015861

ثبت شده به شماره 1750 و شناسه ملی 10861533905

ثبت شده به شماره 9219 و شناسه ملی 14000094099

ثبت شده به شماره 343 و شناسه ملی 14013066962 

نظــر به اســتعلامات بــه عمل آمــده از مدیریت محترم بازرگانی ســازمان 
براســاس بند6 ماده7 ضوابط ثبت شــرکت ها به شماره 1402/380115484 
مورخ1402/10/18 و تائیدیه به مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات منطقه 
آزاد کیــش به شــماره 1402/380112595 مــورخ 1402/09/05 و خلاصه  
اساســنامه و اظهارنامه شرکت شــرکت فوقکه در تاریخ 1402/11/02 تحت 
شــماره 1407 در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت:مطالعه، طراحی، تحقیقات، پژوهش، مشاوره در حوزه 
مربوط به فناوری اطلاعات و ارتباطات، انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، 
تعمیرو نگهداری، تولید و ساخت و پشتیبانی در زمینه نرم افزار و سخت افزار 
به همراه واردات و صادرات )در زمینه موضوع فعالیت شــرکت( خدمات نرم 
افزاری و ســخت افزاری در حوزه فناوری اطلاعات، اخذ وام و اعتبارات از 
بانکهای داخلی و خارجی شــرکت در مناقصه ها و مزایده های دولتی و غیر 
فعالیت شرکت، کلیه موارد فوق  در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم

2-مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، نوبنیاد، فاز3، قطعه N2-4 مرکز خرید 
آرین، طبقه اول، غرفه51، کدپستی 7941644275 

3- میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شــرکت 3.000.000.000 ریال سرمایه 

منقسم به 300.000ســهم با نام عادی 10.000 ریالی تماما به موجب گواهی 
شــماره 1402/1502/0639 مورخ 1402/08/17 بانک آینده شــعبه کیش به 

حساب شرکت واریز گردید.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

5- مدیران شرکت:آقای محمدرضا قاصری با کدملی 2721535765 به سمت 
مدیرعامــل )خارج از اعضا( ،آقای آرمین قادری نیا با کدملی 0057331022 
بــه نمایندگی از شــرکت تجــارت الکترونیک تدبیر کیش با شناســه ملی 
14004803640به ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم پریسا شیخ الاسلامی با 
کدملی 0067296769 به نمایندگی از شزکت آفتاب خلیج فارس با شناسه ملی 
10861556297 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم فاطمه مهری پروج 
باکد ملی 0067296769 به نمایندگی از شرکت گرایش تازه کیش با شناسه ملی 
10861550327 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب سدند.

6-دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضایء مدیرعامل و 
یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضاء 

دونفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه

8- اولین بازرسان: خانم سمیه غفوری با کد ملی 0059955783بعنوان بازرس 
اصلی و آقای اردلان نظری با کدملی 0070726329 بعنوان بازرس علس البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط 
ثبت شــرکتها 1402/380115112 مورخ 1402/10/12 خلاصه اساسنامه و 
اظهارنامه شــرکت فوق که در تاریخ 1402/10/26 تحت شماره 1405 دراین 
اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رســمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: ساخت و مونتاژ واردات و صادرات موتورها و دوچرخه 
های برقی و اسباب بازی های شارژی و خرید و فروش، توزیع و تامین کالاهای 
مرتبط با موضوع شرکت، اخذ مزایده ها و مناقصات، اخذ و اعطای نمایندگی و 
ایجاد شعبه در داخل و خارج از پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح 

مطابق با قانون، مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاده.
2-مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، درخت ســبز معبر ماقبل آخر، خیابان 

صنعت 3، پاساژ ارم، طبقه همکف، واحد48، کدپستی 7941678483 
3-میزان سرمایه شرکت: مبلغ 20.000.000.000 ریال
4-مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت:آقای رضا عبدالهی میشــنی به شماره 0520835131 به 
سمت مدیرعامل، آقای شهرام نصیرزاده به شماره ملی 1463165269 به سمت 

رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک، ســفته، بروات،قراردادها و عقوداسلامی و همچین کلیه نامه های عادی 
واداری با امضای مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.05.28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای مجتبی همایی سنجر به شماره ملی 0073860891 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضا( آقای حمید فضائلی به شماره ملی 0056962428 به نمایندگی 
از شرکت سرمایه گذاری مهندسی و ساخت تاسیسات دریایی ایران با شناسه 
ملی 10101956902به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زینب ثبات به شماره 
ملی 0062696203 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای علی اکبر آمره به 
شماره ملی 5719845992 به نمایندگی از شرکت خدمات دریایی سکان اروند 
کیش با شناسه ملی 10980104890، آقای حمیدرضا مهدوی ثابت به شماره 
ملی 0072918098 به نمایندگی از شرکت پترو پلیمر بختیاری با شناسه ملی 
10103276074 و آقای حمید فتوحی فیروزآباد به شماره ملی 4911438436 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، براوات 
،قرارداده ها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دونفر از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهرشــرکت اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

امضای مدیرعامل همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
3- صــورت وضعیت مالی و حســاب ســود و زیان ســال مالــی منتهی به 

1401.10.30 به تصویب رسید.
4-موسسه حسابرسی بهمند با شناســه ملی 10100174390بعنوان بازرس 
اصلی و موسسه حسابرسی سامان پندار با شناسه ملی 10100525069 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید.
5-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی و اطلاعیه های شرکت 

برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید.
6-هیئــت مدیره اختیــارات مندرج در بندهــای 1.4.6.7.10.13 از ماده 40 

اساسنامه را به مدیرعامل تفویض نمود.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.10.12 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی شــامل صورت وضعیت مالی و ســود و زیان،و صورت 
جریان وجوه نقد برای دوره 11ماهه منتهی به 1402.08.30 به تصویب رسید.

2-موسســه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شناسه ملی 
10100322973 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و موسســه حسابرسی 
هوشــیار ممیز با شناسه ملی 10100439645 بعنوان بازرس علی البدل برای 

دوره مالی منتهی به 1403.08.30 انتخاب شدند.
3-روزنامه کثیرالانتشــار اصلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اساس بند6 ماده7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402.380116910مورخ 
1402.11.14 و نظر به ماده8 آئین نامه بت موسســات غیرتجاری موسســه 
غیرتجاری موسســه در تاریخ 1402.11.17 تحت شماره 343 در این اداره به 
ثبت رسیده و خلاصه مفاد اساسنامه آن به جهت اطلاع عموم آگهی می شود:

1-نام موسسه: حقوقی عدالت یزدان پور کیش
2-موضوع موسســه :ایجاد دفتر خدمات حقوقی یا کارشناســی توسط خانم 
مینــا یزدان پور دارای پروانه مشــاور حقوقی به شــماره 178.20367 مورخ 
1392.03.18 صــادره از طــرف معاون محترم قضایی قــوه قضائیه و رئیس 
هیئت مدیره اجرایی مشــاوران حقوقی و کارشناســان جهت ارائه خدمات 
حقوقی و کارشناســی در دعاوی کیفــری و حقوقی، انجام وکالت در مراجع 
قضایی،اداری،مالی،ثبتی،دادگاه های خانواده، شهرداری ها و کمیسیونهای آن 
هیئت های رسیدگی تحت پوشش وزارت کار و امور اجتماعی، دیوان عدالت 

اداری، همچنین ارائه خدمات حقوقی شــامل مشاوره و انجام امور وکالت از 
طــرف خارجیان در مراجع داخلــی و از طرف ایرانیان در مراجع  بین المللی 
و دادگاه هــا و مراجع قضایی کشــورهای خارجی مطابق با ضوابط و قوانین 
موضوعــه و موازین حقوقی بین المللی و انجام امور دادرســی اعم از داخلی 

و بین المللی.
3- تابعیت: جمهوری اسلامی ایران.

4-مرکز اصلی موسسه: جزیره کیش. بلوارایران.قطعهEX6. واحد5. کدپستی 
7941659682

5-اسامی موسسین: خانم مینا یزدان پور به شماره ملی 2491220466
6-تاریخ تشکیل موسسه: از تاریخ ثبت به مدت محدود

7-مدیر یا مدیران و اشــخاصیکه در موسسه حق امضا دارند: خانم مینا یزدان 
پور به شــماره ملی 2491220466 به ســمت مدیرعامل برای مدت نامحدود 
انتخاب شــد و کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور موسســه از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه 

با موسسه معتبر می باشد.
8-دارایی موسسه: 1.000.000 ریال

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

غذاهــای لبنــی کــم چرب یا بــدون چربــی را بــرای افراد ۲ ســال و بالاتــر توصیه 
مــی کنیم امــا دســتورالعمل چربی های اشــباع را رد نمــی کنند. ایــن محدودیت در 
۱۰ درصــد از کل کالــری روزانه شــما محدود شــده اســت. ممکن اســت یــک وعده 
لبنیــات با شــیر کامل را به عنوان بخشــی از یک رژیــم غذایی ســالم در نظر بگیرید.
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